2
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.01.2024 г.                                    № 04
	О внесении изменений в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2023 № 111

В соответствии с постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 04.07.2023 № 41 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и создании комиссии» и Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 21.12.2023 № 111 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и ремонт памятников, обелисков, воинских захоронений, находящихся в муниципальной собственности Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2024-2026 годы» следующие изменения:
1.1. В строке 4 графы 2 раздела 1 Паспорта Программы слова «Общий объем финансирования составляет – 157 894,74 рублей из них: 2024 год 157894,74 руб., из них средства местного бюджета – 157 894,74 руб., 2025 год – 0,00 руб., из них средства местного бюджета – 0,00 руб., 2026 год – 0,00 руб., из них средства местного бюджета – 0,00 руб.»  заменить словами «Общий объем финансирования составляет – 3 157 896,00 рублей из них: 2024 год  3 157 896,00 руб., из них средства местного бюджета – 157 896,00 руб., средства федерального бюджета – 3 000 000,00 руб., 2025 год – 0,00 руб., из них средства местного бюджета – 0,00 руб., 2026 год – 0,00 руб., из них средства местного бюджета – 0,00 руб.».

1.2. Раздел 4 Паспорта изложить в следующей редакции:

«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	 Наименование муниципальной программы, структурного элемента / источник финансового обеспечения

Всего
	Объем финансового обеспечения по годам реализации, рублей

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	3
	3

	Муниципальная программа  (всего),
в том числе:
	3 157 896,00
	3 157 896,00
	0,00
	0,000

	федеральный бюджет
	3 000 000,00
	3 000 000,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	157 896,00
	157 896,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	00,00
	0,00
	0,00
	0,00

1.3. Строки 1.1 и итоговые строки приложения  № 3 Программы изложить в следующей редакции:
	1.1
	Ремонт  воинского захоронения Братская могила
№ 4-27, расположенного по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д.Засижье, ул.Центральная, строение 2А
	Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Средства
местного
бюджета
	157 896,00
	157 896,00
	0,00
	0,00

	Средства
федерального
бюджета

3000000,00

3000000,00
	0,00
	0,00

	Итого по комплексу процессных мероприятий
	3157896,00
	3157896,00
	0,00
	0,00

	Всего по муниципальной программе, в том числе:
	3157896,00
	3157896,00
	0,00
	0,00

	Бюджет Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	3157896,00
	3157896,00
	0,00
	0,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

                                        А.С. Волков

image1.png